

Jawaharlal Nehru Planetarium
Bangalore Association for Science Education

TEACHERS' MEETING

Bangalore Association for Science Education (BASE), the organization that administers the Jawaharlal Nehru Planetarium (JNP), Bangalore, is serving as a nucleus for imparting quality science education by non-formal methods, for teachers and students at all levels.

Several programmes are conducted throughout the year like workshops for teachers and students, science exhibitions, popular lectures, movies on scientific topics, weekend interactive sessions and so on. The programme content as well as their schedule will be discussed at the meeting. In addition, a special lecture, “*Glittering Facets of physics*” by Prof G S Ranganath has been arranged.

Eligibility	:	Science/Mathematics Teachers
Date	:	June 21, 2014 (Saturday)
Venue	:	Jawaharlal Nehru Planetarium Sri. T Chowdaiah Road, High Grounds Bangalore – 560 001
Time	:	10:30 am to 1:00 pm
Registration	:	FREE
No. of participants	:	100

The participation should be confirmed by registering in the office. Further details may be obtained from Jawaharlal Nehru Planetarium on 2237 9725 / 2226 6084 Or visit our website: www.taralaya.org

ಜವಾಹರ್‌ಲಾಲ್ ನೆಹರು ತಾರಾಲಯ

ಬೆಂಗಳೂರು ಅಸೋಸಿಯೇಷನ್ ಫಾರ್ ಸೈನ್ಸ್ ಎಜುಕೇಷನ್

ಶಿಕ್ಷಕರ ಸಭೆ

ಬೆಂಗಳೂರು ಅಸೋಸಿಯೇಷನ್ ಫಾರ್ ಸೈನ್ಸ್ ಎಜುಕೇಷನ್ ಸಂಸ್ಥೆಯು ನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿರುವ ಜವಾಹರ್‌ಲಾಲ್ ನೆಹರು ತಾರಾಲಯವು ಅನುಪ್ರಾಪ್ಯತೆಯ ಪದ್ಧತಿಯ ಮೂಲಕ ಶಿಕ್ಷಕರು ಮತ್ತು ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ವಿಜ್ಞಾನ ಶಿಕ್ಷಣದ ಗುಣಮಟ್ಟವನ್ನು ಹೆಚ್ಚಿಸುತ್ತಿದೆ.

ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಮತ್ತು ಶಿಕ್ಷಕರಿಗಾಗಿ ಕಮ್ಯುಟಿಂಗ್, ವಿಜ್ಞಾನ ಪ್ರದರ್ಶನಗಳು, ಹೆಸರಾಂತ ಉಪನ್ಯಾಸಗಳು, ವಿಜ್ಞಾನ ಇಲನಾತಿಗಳು, ವಾರಾಂತ್ಯದ ತರಗತಿಗಳು ಮುಂತಾದ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಗಳು ವರ್ಷದಾದ್ಯಂತ ನಡೆಯುತ್ತಿರುತ್ತವೆ. ಈ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಗಳ ವಿವರ ಹಾಗೂ ಅವುಗಳ ವೇಲಾಪಟ್ಟಿಯ ಬಗ್ಗೆ ಈ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಚರ್ಚಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಪ್ರೊ. ಇ. ಎಸ್. ರಂಗನಾಥ್‌ರವರು 'ಭೌತಶಾಸ್ತ್ರದ ಹೊಳೆದ ಮುಖಗಳು' ನಿಂಬ ವಿಷಯದ ಕುರಿತಾಗಿ ಒಂದು ವಿಶೇಷ ಉಪನ್ಯಾಸ ನೀಡಲಿದ್ದಾರೆ.

ಅರ್ಹತೆ : ವಿಜ್ಞಾನ/ಗಣಿತಶಾಸ್ತ್ರದ ಶಿಕ್ಷಕರು
ದಿನಾಂಕ : ಜೂನ್ 21, 2014 (ಶನಿವಾರ)
ಸ್ಥಳ : ಜವಾಹರ್‌ಲಾಲ್ ನೆಹರು ತಾರಾಲಯ
ಶ್ರೀ. ಅ. ಚೌಡಯ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಹೈ ಗ್ರೌಂಡ್ಸ್
ಬೆಂಗಳೂರು- 560 001

ಸಮಯ : ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10.30ರಿಂದ ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 1:00ರವರೆಗೆ

ನೋಂದಣಿ : ಉಚಿತ

ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ : 100

ಭಾಗವಹಿಸುವಿಕೆಯನ್ನು ಕಛೇರಿಯಲ್ಲಿ ಮುರಿಸಿಕೊಂಡು ನೋಂದಾಯಿಸಿದವರು ಮಾತ್ರ ಪಾಲ್ಗೊಳ್ಳಬಹುದು. ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳಿಗಾಗಿ ದೂರವಾಣಿ - 2237 9725 / 2226 6084 ಅಥವಾ www.taralaya.org ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ.